

COMPOSIÇÕES

Obra: **Reconstrução de Ponte**
Local: Estrada José Wilibaldo Weber, Bairro Tupi

CP1 - ENSECADEIRA DE MADEIRA COM PAREDE SIMPLES REF.: SINAPI 73890/1							
Item	Referência		Seviços	Und	Coef.	Custo R\$	
						Unit.	Total
2	INSUMO	2745	PONTALETE ROLIÇO SEM TRATAMENTO, D = 8 A 11 CM, H = 3 M, EM EUCALIPTO OU EQUIVALENTE DA REGIAO - BRUTA (PARA ESCORAMENTO)	M	0,250000	5,58	1,40
3	INSUMO	4472	VIGA NAO APARELHADA *6 X 16* CM, EM MACARANDUBA, ANGELIM OU EQUIVALENTE DA REGIAO - BRUTA	M	2,450000	21	51,45
4	INSUMO	5069	PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 17 X 27 (2 1/2 X 11)	KG	0,200000	14,3	2,86
5	COMPOSICAO	88262	CARPINTEIRO DE FORMAS COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	2,000000	26,69	53,38
6	COMPOSICAO	88316	SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	2,000000	22,4	44,80
TOTAL DA COMPOSIÇÃO (m²)							153,89

Tupandi, 09 de agosto de 2024.

Marcio Morales Cezar
CREA RS 114-134